яD

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ЛЪ3б))

б63332, Красноярский край, г. Норильск, райоrI Талнах, ул. Бауманская,22z, аlg 3280
тел./факс (3919) 37-30-03

прикАз
14.09.2009г, лъ 01-03-200/l

О создании спортивного клуба
<<Олимп>>

С целью приобщения школьников к здоровому образу жизни, популяризации

занятий спортом, организации занятости подростков

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Оргапизовать в МБОУ (СОШ JYg 36> спортивный клуб <<Олимп>>.

2. Назначить руководителем клуба учителя физической культуры Бязрову Е.А.

3. Руководителю МО учителей фпзической культуры, Ивановой С.А.:
з,l. утвердить до 21.09.09. кПоложение об организации работы физкультурно -

спортивного клуба кОлимп >>;

З .2. утвердить до 2l .09.09. <Устав физкультурно- спортивного клуба кОлимп >;

3.3. утвердить до 21.09.09. кПоложение об общешкольном коЕкурсе <Спортсмен

годаD.

4, Руководителю клуба <<Олимп>r, Бязровой Е.А.
4.1. утвердить до 07.10.09. план работы клуба кОлимп>) на 2009- 20l0 учебный

год.

5. Учителю ИЗО Комаровой Н.Р.
5.1. разработать и }твердить до 07.10.09. символику клуба: эмблему, вымпел,

девиз.

6. Контроль исполнения данного приказа возложить на зам. директора по Вр Н,ю.
Быстрову.

,Щиректор МБОУ кСОШ ]'{Ъ 36> Е.В, Мартынчева

Исп. Быстрова Н.Ю.
л
U/

С приказом ознакомлены:
Иванова С А \,Ьfr
Бязрова В.д. ЧiJlГ zi
КомароваН.Р. УИ/_,I